1

                                        2026 年 1 月 27 日

各位

伊藤忠ロジスティクス株式会社

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日、以下の通り取締役の異動について決議致しましたので、お知らせ致します。

１． 取締役の辞任（2026 年 1 月 31 日付）

         （氏   名）   （現 役 位）

         末
すえ

 吉
よし

 牧
まき

 人
と

   取締役（非常勤）

                                           以  上